famili, quos amor salutis proximorum lente admodum afficit.

Secunda ratio, quia cum hoc Sæculo ab anno circiter quingentesimo supra

millesimum plus terrarum atque hominum fuerit detectum, quibus Evangelii lux

nondim plenè illuxit, quam totis ferè mille superioribus annis, innumeræ etiam

sint Regiones, ac Gentes, quæ quotidie à Lusitanis & Hispanis in utraque India

deterguntur, quibus Evangelica tuba nondum infonuit, manifestè monstratur

prætoribus esse tempora, in quibus plenitudo gentium intrer Ecclesiæ ovile; verè

enim divinum fuisse consilium clarè perspicitur, ut tot nationes antea ignotæ

hoc se
fierent
procurer
laborer
no[n] fe
actot n
notueri
videnti
cem ac
Terci
culcum
plam imp
tur. Q
Christi
hum. 4.
deploren
rum suu
five Eth
Qua
quippe
rum qu
dempta
prædan
Qui
peccan
vero a
agnosc
elle C
niistros
Sex
Christ
damen
tatio eu
qua de
vertere
los Ap
nobilit
Imperi
hoc ip
boni ne
hæc fun
Sept
ageren
siones i
luptate
ptimi i
confir
stros E
inflam
sulpen
Rati
tam, i
fusion
quam
tus ex
non pr
victi su
viris C
Nec
ac bel
sine R
tioni;
sta, e

1